
 HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 52. szám

 A  M A G YA R  K Ö Z L Ö N Y  M E L L É K L E T E
 2023. október 10., kedd

Tartalomjegyzék

I. Utasítások

5/2023. (X. 10.) MvM utasítás A környezetvédelmi hatósági szerződés megkötésének feltételeiről és 
eljárásrendjéről 5244



5244 H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő  •  2023. évi 52. szám 

I. Utasítások

A Miniszterelnökséget vezető miniszter 5/2023. (X. 10.) MvM utasítása  
a környezetvédelmi hatósági szerződés megkötésének feltételeiről és eljárásrendjéről

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (4) bekezdés c) pontja alapján a következő utasítást adom ki:

1. Az utasítás hatálya

1. §  Az utasítás személyi hatálya a  környezetvédelmi hatáskörében eljáró vármegyei kormányhivatalokra  
(a továbbiakban: területi környezetvédelmi hatóság) terjed ki.

2. §  Az utasítás tárgyi hatálya nem terjed ki a  területi környezetvédelmi hatóságnak az  akkumulátorgyártással 
összefüggő bármely tevékenységet folytató engedélyessel, valamint az  akkumulátorgyártáshoz kapcsolódó 
hulladék gyűjtési, előkezelési és hasznosítási tevékenységet folytató engedélyessel megkötendő hatósági 
szerződésére.

2. Előzetes tájékoztatás

3. § (1) A területi környezetvédelmi hatóság a  környezetvédelmi hatósági szerződésről szóló 432/2023. (IX. 21.)  
Korm. rendelet szerinti szerződéskötési szándékról a  környezetvédelemért felelős miniszter útján tájékoztatja 
a közigazgatás-szervezésért felelős minisztert.

 (2) Az (1)  bekezdés szerinti tájékoztatás teljesítése érdekében a  területi környezetvédelmi hatóság beszámol 
az  engedélyes tevékenységével összefüggésben előtte indult hatósági eljárásokról, azok eredményéről, 
a  tevékenység környezeti hatásairól, az  engedélyes nyilatkozatairól, valamint ismerteti a  hatósági szerződés 
megkötésével – a közérdeknek is megfelelő – várható előnyöket, illetve a megkötés szükségességének okait.

 (3) A területi környezetvédelmi hatóság az  (1)–(2)  bekezdés szerinti tájékoztatásával egyidejűleg megküldi 
az engedélyessel megkötni kívánt hatósági szerződés tervezetét.

3. A miniszter nyilatkozata

4. § (1) A környezetvédelemért felelős miniszter szakmai álláspontjával kiegészítve továbbítja a  megkötni kívánt 
környezetvédelmi hatósági szerződéssel összefüggő dokumentációt, amelyet annak beérkezését követő  
5 munkanapon belül – az  arra vonatkozó szakmai álláspontjával együtt – a  Miniszterelnökség közigazgatási 
államtitkára terjeszt fel a közigazgatás-szervezésért felelős miniszterhez.

 (2) A közigazgatás-szervezésért felelős miniszter a  környezetvédelmi hatósági szerződés megkötésére vonatkozó 
támogató nyilatkozatáról vagy – a  szerződés nem támogatása esetén – a  nem támogató nyilatkozatáról 
a  felterjesztést követő 15 munkanapon belül tájékoztatja a  környezetvédelemért felelős miniszter útján a  területi 
környezetvédelmi hatóságot.

 (3) Nincs helye támogató nyilatkozat kiadásának, ha az engedélyes a 2. §-ban megjelölt tevékenységet folytatja.

4. Záró rendelkezések

5. §  Ez az utasítás a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Dr. Gulyás Gergely s. k.,
  Miniszterelnökséget vezető miniszter



 H I V A T A L O S  É R T E S Í T Ő  •  2023. évi 52. szám

A Hivatalos Értesítőt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti. 
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila. 
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Hivatalos Értesítő hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el. 


	I.	Utasítások
	A Miniszterelnökséget vezető miniszter 5 /2023. (X. 10.) MvM utasítása 
a környezetvédelmi hatósági szerződés megkötésének feltételeiről és eljárásrendjéről


		2023-10-10T11:23:57+0200
	Dr. Kupecki Nóra




